36(34015/i9895(l)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

14.12.2012 №_ 507-р

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую
закрытым акционерным обществом «АТЭК» потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2013 год

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 №  190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением П равительства Российской Ф едерации от 26.02.2004
№  109 «О ценообразовании в отнош ении электрической и тепловой энергии в Российской
Ф едерации», приказом Ф СТ России от 08.04.2005 №  130-э «Об утверждении Регламента
рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней
на электрическую  (тепловую ) энергию  (мощ ность) и на услуги, оказываемые на оптовом
и розничны х рынках электрической (тепловой) энергии (мощ ности)», приказом ФСТ
России от 05.07.2005 №  275-э/4 «Об утверждении М етодических указаний по индексации
предельных (минимального и (или) максимального) уровней тарифов и тарифов
на продукцию (услуги) организаций, осущ ествляю щ их регулируемую  деятельность»,
приказом ФСТ России от 09.10.2012 №  231-э/4 «Об установлении предельных
максимальных уровней тариф ов на тепловую  энергию , поставляемую  теплоснабжаю щ ими
организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Ф едерации
на 2013 год», постановлением П равительства С анкт-П етербурга от 13.09.2005 №  1346
«О Комитете по тарифам Санкт-Пе^гербурга» и на основании протокола заседания
правления Комитета по тарифам Санкт-П етербурга от 14.12.2012 №  1279:

1. Установить тарифы на тепловую  энергию, поставляемую  закрытым акционерным
общ еством «А ТЭК» потребителям, расположенным на территории Санкт-Петербурга,
на 2013 год согласно приложениям №jNb 1-2 к настоящ ему распоряжению .

2. Тарифы, установленны е в пу'нкте 1 настоящ его распоряжения, действую т
с 01.01.2013 по 31.12.2013 с календарной разбивкой.

3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2013, но не ранее дня его официального
опубликования.

Председатель
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга Д.В.Коптин

Приложение № 1
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от 14.12.2012 № 507-р

3607006/19854(1)

Тариф на тепловую энергию, поставляемую закрытым
акционерным обществом «АТЭК» потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2013 год
(на период с 01.01.2013 по 30.06.2013)

Тариф на тепловую энергию

№
п/п

Отборный пар давлением Острый и
Г орячая

вода
от 1,2
до 2,5
кг/см^

от 2,5
до 7,0
кг/см^

от 7,0
до 13,0
кг/см^

свыше
13,0

кг/см^

редуциро
ванный

пар
1 2 3 4 5 6 7 8
I. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

одноставочный,
руб./Гкал 1254.99 — — — —

двухставочный
за энергию, руб./Гкал — . — — — — —

за мощность,
тыс. руб. в месяц/Гкал/ч — — — — —

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный,
руб./Гкал

— — — — —

двухставочный
за энергию, руб./Г кал — — — —
за мощность,
тыс. руб. в месяц/Гкал/ч — — — — —

2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии
(получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)
одноставочный,
руб./Гкал — —■ — — — —

двухставочный
за энергию, руб./Гкал '— — — — —■
за мощность,
тыс. руб. в месяц/Г кал/ч — —■ — — —

Население (тарифы указываются с \'четом НДС)
одноставочный,
руб./Гкал — — — -— —' —

двухставочный
за энергию, руб./Ткал — — — —- —

за мощность,
тыс. руб. в месяц/Гкал/ч — —■ — — —

.

Примечание:

В тариф не включен НДС.

3607006/19854(1)

Приложение № 2
к распоряжению
Комитета по тарифам
Санкт-Петербурга
от 14.12.2012№ 507-р

Тариф на тепловую энергию, поставляемую закрытым
акционерным обществом «АТЭК» потребителям,

расположенным на территории Санкт-Петербурга, на 2013 год
(на период с 01.07.2013 по 31.12.2013)

№
п/п

Тариф на тепловую энергию

Г орячая
вода

Отборный пар давлением Острый и
редуциро

ванный
пар

от 1,2
до 2,5
кг/см^

от 2,5
до 7,0
кг/см^

от 7,0
до 13,0
кг/см^

свыше
13,0

кг/см^
1 2 J 4 5 6 7 8
1. Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

одноставочный,
руб./Гкал 1470,88 — — —

двухставочный
за энергию, руб./Гкал — — —- —

за мощность,
тыс. руб. в месяц/Гкал/ч — — — — — —

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный,
руб./Гкал — — — —

двухставочный
за энергию, руб./Гкал — —- — —
за мощность,
тыс. руб. в месяц/Гкал/ч — — — —

2. Потребители, оплачивающие производство тепловой энергии
(получающие тепловую энергию на коллекторах производителей)
одноставочный,
руб./Гкал — — — — — '—

двухставочный
за энергию, руб./Гкал — — -— — —

за мощность,
тыс. руб. в месяц/Гкал/ч — — — — — —

Население (тарифы указываются с учетом НДС)
одноставочный,
руб./Г кал — — — — — —

двухставочный
за энергию, руб./Г кал — — — — —

за .мощность,
тыс. руб. в месяц/Гкал/ч 1

— — —

Примечание:

В тариф не включен НДС.